※離島につきましてはお問合せください。

平成平成30年1１⽉吉⽇

TEL:06-6223-4757 
FAX:050-3153-2785

600円（税抜） 無料

　以前より、運送会社の配送料値上げがあり弊社では送料に関しては据え置きにて

すすめて参りましたが、この度誠に勝手ではございますが弊社も配送料に対しての改定

をする運びとなりましたのでこの書面をもってお知らせさせていただきます。

関西圏
商品合計商品合計5,000円（税抜）未満 商品合計商品合計10,000円以上

敬具

記

商品合計商品合計10,000円（税抜）未満 商品合計商品合計10,000円以上
600円（税抜） 無料

本州

北海道

沖縄

商品合計商品合計20,000円（税抜）未満

以上

1,500円（税抜） 無料

商品合計商品合計20,000円以上

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜ります。

お取引様各位 株式会社株式会社 Beauty Caravan
〒〒541-0045

大阪府大阪市中央区道修町⼤阪府⼤阪市中央区道修町1-2-11
アルテビル道修町アルテビル道修町501

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立に預かり厚く御礼申し上げます。